

Vorbasse Camping ApS

Drivvejen 28, 6623 Vorbasse

CVR-nr. 31 34 92 30

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2025.

Gitte Holstein Søeberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vorbasse Camping ApS Drivvejen 28 6623 Vorbasse CVR-nr.: 31 34 92 30 Stiftet: 4. marts 2008 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
Direktion	Martin Fjeldsted Søeberg, direktør Gitte Holstein Søeberg, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	G&M Søeberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive campingplads samt dermed beslægtet virksomhed efter direktøernes skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har sidste år omlagt regnskabsåret fra kalenderår til 1/10 - 30/9. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da sammenligningstallene omfatter 9 mdr.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.823 t.kr. mod 1.345 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et underskud på 84 t.kr. mod et underskud sidste år på 89 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 0,0 % af de samlede aktiver på 8.391 t.kr., hvilket er et fald på 1,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2023 - 30/9 2024	1/1 2023 - 30/9 2023
Bruttofortjeneste	1.823.381	1.344.514
2 Personaleomkostninger	-985.806	-650.882
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-456.427	-544.123
Resultat før finansielle poster	381.148	149.509
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.229
4 Øvrige finansielle omkostninger	-485.033	-293.003
Resultat før skat	-103.885	-138.265
5 Skat af årets resultat	20.300	48.800
Årets resultat	-83.585	-89.465
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-83.585	-89.465
Disponeret i alt	-83.585	-89.465

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
6	Grunde og bygninger	6.769.364	6.900.692
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.361.074	1.520.305
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.130.438</u>	<u>8.420.997</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.130.438</u>	<u>8.420.997</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>115.722</u>	<u>113.897</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>115.722</u>	<u>113.897</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.379	955
	Udskudte skatteaktiver	78.000	57.700
	Andre tilgodehavender	13.311	88.608
	Periodeafgrænsningsposter	22.659	0
	Tilgodehavender i alt	<u>133.349</u>	<u>147.263</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.163</u>	<u>4.019</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>260.234</u>	<u>265.179</u>
	Aktiver i alt	<u>8.390.672</u>	<u>8.686.176</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-123.599	-40.014
Egenkapital i alt	1.401	84.986
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.805.279	3.998.254
Gæld til pengeinstitutter	2.097.310	1.368.048
Leasingforpligtelser	340.705	440.935
Anden gæld	375.711	427.126
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.619.005	6.234.363
7 Kortfristet del af langfristet gæld	542.000	381.000
Gæld til pengeinstitutter	116.259	817.676
Modtagne forudbetalinger fra kunder	206.050	194.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	269.157	196.984
Gæld til tilknyttede virksomheder	97.617	116.967
Selskabsskat	0	93.300
Anden gæld	539.183	566.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.770.266	2.366.827
Gældsforpligtelser i alt	8.389.271	8.601.190
Passiver i alt	8.390.672	8.686.176

1 Særlige poster

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	49.451	174.451
Overført via resultatdisponering	0	-89.465	-89.465
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	-40.014	84.986
Overført via resultatdisponering	0	-83.585	-83.585
	125.000	-123.599	1.401

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/10 2023 - 30/9 2024	1/1 2023 - 30/9 2023
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	0	200.000
	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-200.000
	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
Resultat af særlige poster netto	0	-200.000

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	929.320	630.420
Andre omkostninger til social sikring	56.486	20.462
	<u>985.806</u>	<u>650.882</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger på bygninger	163.328	314.192
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	293.099	229.931
	<u>456.427</u>	<u>544.123</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.651	0
Andre finansielle omkostninger	478.382	293.003
	<u>485.033</u>	<u>293.003</u>

Noter

	1/10 2023 - 30/9 2024	1/1 2023 - 30/9 2023		
5. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-20.300	-48.800		
	-20.300	-48.800		
6. Materielle anlægsaktiver				
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	8.379.453	3.169.950		
Tilgang	32.000	133.868		
Kostpris 30. september	8.411.453	3.303.818		
Af- og nedskrivninger 1. oktober	1.478.761	1.649.645		
Årets afskrivninger	163.328	293.099		
Af- og nedskrivninger 30. september	1.642.089	1.942.744		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	6.769.364	1.361.074		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		651.236		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.998.279	193.000	3.805.279	3.012.000
Gæld til pengeinstitutter	2.282.310	185.000	2.097.310	1.183.000
Leasingforpligtelser	457.705	117.000	340.705	0
Anden gæld	422.711	47.000	375.711	126.000
	7.161.005	542.000	6.619.005	4.321.000

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.998 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 6.769 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.414 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for anden langfristet gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 651 t.kr., jævnfør note 6, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2024 udgør 458 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 16 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 6 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G&M Søeberg Holding ApS, CVR-nr. 43 20 52 42, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
